

Pressmeddelande

Möt Joseph Pine:

Amerikansk guru inom upplevelseekonomi och skräddarsydd massproduktion

Joseph Pine har gjort sig ett stort namn i affärsvärlden sedan han utvecklat affärsstrategin "Skräddarsydd massproduktion", en effektiv produktion med kundanpassade produkter. Han har även skrivit bästsäljaren The Experience Economy. Den 16 november gästar Joseph B. Pine II, för första gången Sverige och han kommer raka vägen till Tällberg och Dalarna.

Under sitt besök kommer Joseph Pine att träffa ett femtiotal företag och organisationer från Dalarna och dela med sig av sin kunskap om hur vi kan anpassa våra produktioner utifrån de behov och möjligheter som digitaliseringen innebär.

–Många företag märker idag av en växande internationell konkurrens. Samtidigt har vi exempel på företag som lyckas bra. En av framgångsfaktorerna är att vara både effektiv och flexibel samtidigt som man erbjuder en unik kundupplevelse, säger Lars Skjelstad på SINTEF teknologi og samfunn som har utvecklat företag i Röros utifrån Pines modeller i ett antal år.

Den explosion av digital teknologi som vi ser just nu kräver mycket av företagen. Produkter kan få ett nytt spännande innehåll genom att kombinera de virtuella möjligheter och den fysiska produkten. Här erbjuder Pine företagen hjälp att tänka rätt bland de oändliga möjligheter som öppnar sig genom digitaliseringen.

–Vi är oerhört glada att Joseph Pine tagit sig tid att komma hit och att länets företagare får möjlighet att lyssna på hans idéer och globala erfarenheter. Våra samarbetspartner i Röros, Norge har arbetat framgångsrikt med hans affärsstrategi och nu vill vi hämta det bästa därifrån till Dalarna, säger Jakob Ebner, projektledare på Länsstyrelsen Dalarna.

Seminarier sker i samarbete mellan Dalarna Business, IUC-Dalarna, Länsstyrelsen Dalarna och Interregprojektet Scandinavian Heartland – Business Improvement .

Tid: 16 november kl 9.00-12.30

Plats: Klockargården i Tällberg

Press och media är välkommen att närvara under hela programmet.

Vid frågor och mer information: Jakob Ebner, Länsstyrelsen Dalarna, 070-677 18 79

Kontakt Dalarna Business: Malin Croner, verksamhetsledare, 070-550 94 50